
Servizo de PDI Edificio Xerencia
Campus de Vigo
36310 Vigo
España

Tel. 986 813 765
Tel. 986 813 421
persoal.uvigo.es
consultapdi@uvigo.es

(AD2201)
PUNTUACIÓN TOTAL

Referencia: AD2201-C01-413-AX2-TC-01
Área de coñecemento: Fisioterapia
Departamento: Bioloxía funcional e ciencias da saúde
Corpo / Categoría: Profesor/a axudante doutor/a-TC
Centro de Traballo: Facultade de Fisioterapia - Campus de Pontevedra
Nº Prazas: 1
Docencia: [G171206] Terapia manual. [G171314] Fisioterapia cérvico-cráneo-mandibular.

Apelidos e Nome Documento Puntuación

Alonso Calvete, Alejandra ***3063** 7,1000

Fajardo Blanco, Daniel ***8458** 4,5300

Mollinedo Cardalda, Irimia ***9086** 5,5900

Taboada Iglesias, Yaiza ***8794** 5,3300



Servizo de PDI Edificio Xerencia
Campus de Vigo
36310 Vigo
España

Tel. 986 813 765
Tel. 986 813 421
persoal.uvigo.es
consultapdi@uvigo.es

(AD2201)
PROPOSTA DE PROVISIÓN

Referencia: AD2201-C01-413-AX2-TC-01
Área de coñecemento: Fisioterapia
Departamento: Bioloxía funcional e ciencias da saúde
Corpo / Categoría: Profesor/a axudante doutor/a-TC
Centro de Traballo: Facultade de Fisioterapia - Campus de Pontevedra
Nº Prazas: 1
Docencia: [G171206] Terapia manual. [G171314] Fisioterapia cérvico-cráneo-mandibular.

ADMITIDOS

Apelidos e Nome Documento Nº de orde Puntuación

Alonso Calvete, Alejandra ***3063** 1 7,1000

Mollinedo Cardalda, Irimia ***9086** 2 5,5900

Taboada Iglesias, Yaiza ***8794** 3 5,3300

Fajardo Blanco, Daniel ***8458** 4 4,5300



REFERENCIA DA PRAZA: __ ___________

Baremo aplicable: ("A", "B" ou "C") A
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DNI APELIDOS NOME 10 10 10 10 10 10 15 45 20 5 10 5 100
1 54130636K Alonso Calvete Alejandra 5,93 300 2 4,63 9 21,4 5,93 10,00 1,32 4,63 9,00 6,21 7,10 1
2 35484587A Fajardo Blanco Daniel 6,53 28,3 15,1 0,5 6 34,4 6,53 0,95 10,00 0,50 6,00 10,00 4,53 4
3 35490866A Mollinedo Cardalda Irimia 6,94 196 3,68 2,47 8 13,2 6,94 6,54 2,43 2,47 8,00 3,83 5,59 2
4 53187947X Taboada Iglesias Yaiza 5,93 176 3,54 9,31 7 11,5 5,93 5,86 2,34 9,31 7,00 3,33 5,33 3
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REFERENCIA DA PRAZA: __ ____________
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Candidato/a 1,5 1 1 0,5 1 5
1 Alonso Calvete, Alejandra 1,93 4 297,5 18,6 0,15 0,3 0,21 0 2 4,63 9 21,38

2 Fajardo Blanco, Daniel 2,53 0 4 27 8,57 0,15 0 0,755 14,25 0,875 0,5 6 34,432

3 Mollinedo Cardalda, Irimia 2,44 0 4 0,5 194 9 0,5 0,3 0,375 0,3 2,68 1 2,467 8 13,175

4 Taboada Iglesias, Yaiza 1,93 4 174,5 4,75 0,45 0,1 0 0,1 2,54 0,004 1 9,31 7 11,47

PUNTUACIÓN DETALLADA SEN NORMALIZAR
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REFERENCIA DA PRAZA: __ ________
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Candidato/a 1,5 1 1 0,5 1 5
1 Alonso Calvete, Alejandra 1,93 0 0 4 0 297,5 1,5 0,15 0,3 0,139 0 2 0 0 4,63 0 9 21,38

2 Fajardo Blanco, Daniel 2,53 0 0 4 0 27 0,691 0,15 0 0,5 0 14,25 0,875 0 0,5 0 6 34,432

3 Mollinedo Cardalda, Irimia 2,44 0 0 4 0,5 194 0,726 0,5 0,3 0,248 0,3 2,68 0 1 2,467 0 8 13,175

4 Taboada Iglesias, Yaiza 1,93 0 0 4 0 174,5 0,383 0,45 0,1 0 0,1 2,54 0,004 1 9,31 0 7 11,47

PUNTUACIÓN DETALLADA NORMALIZADA

3 / 3



Servizo de PDI Edificio Xerencia
Campus de Vigo
36310 Vigo
España

Tel. 986 813 765
Tel. 986 813 421
persoal.uvigo.es
consultapdi@uvigo.es

(AD2201)
PUNTUACIÓN TOTAL

Referencia: AD2201-C01-413-AX2-TC-02
Área de coñecemento: Fisioterapia
Departamento: Bioloxía funcional e ciencias da saúde
Corpo / Categoría: Profesor/a axudante doutor/a-TC
Centro de Traballo: Facultade de Fisioterapia - Campus de Pontevedra
Nº Prazas: 1
Docencia: [G171108] Valoración en fisioterapia. [G171309] Fisioterapia en especialidades clínicas II. [G171311] Fisioterapia na
diversidade funcional. [G171314] Fisioterapia cérvico-cráneo-mandibular.

Apelidos e Nome Documento Puntuación

Alonso Calvete, Alejandra ***3063** 7,1000

Fajardo Blanco, Daniel ***8458** 4,5300

Mollinedo Cardalda, Irimia ***9086** 5,5900

Taboada Iglesias, Yaiza ***8794** 5,3300



Servizo de PDI Edificio Xerencia
Campus de Vigo
36310 Vigo
España

Tel. 986 813 765
Tel. 986 813 421
persoal.uvigo.es
consultapdi@uvigo.es

(AD2201)
PROPOSTA DE PROVISIÓN

Referencia: AD2201-C01-413-AX2-TC-02
Área de coñecemento: Fisioterapia
Departamento: Bioloxía funcional e ciencias da saúde
Corpo / Categoría: Profesor/a axudante doutor/a-TC
Centro de Traballo: Facultade de Fisioterapia - Campus de Pontevedra
Nº Prazas: 1
Docencia: [G171108] Valoración en fisioterapia. [G171309] Fisioterapia en especialidades clínicas II. [G171311] Fisioterapia na
diversidade funcional. [G171314] Fisioterapia cérvico-cráneo-mandibular.

ADMITIDOS

Apelidos e Nome Documento Nº de orde Puntuación

Alonso Calvete, Alejandra ***3063** 1 7,1000

Mollinedo Cardalda, Irimia ***9086** 2 5,5900

Taboada Iglesias, Yaiza ***8794** 3 5,3300

Fajardo Blanco, Daniel ***8458** 4 4,5300



REFERENCIA DA PRAZA: __ ___________

Baremo aplicable: ("A", "B" ou "C") A
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DNI APELIDOS NOME 10 10 10 10 10 10 15 45 20 5 10 5 100
1 54130636K Alonso Calvete Alejandra 5,93 300 2 4,63 9 21,4 5,93 10,00 1,32 4,63 9,00 6,21 7,10 1
2 35484587A Fajardo Blanco Daniel 6,53 28,3 15,1 0,5 6 34,4 6,53 0,95 10,00 0,50 6,00 10,00 4,53 4
3 35490866A Mollinedo Cardalda Irimia 6,94 196 3,68 2,47 8 13,2 6,94 6,54 2,43 2,47 8,00 3,83 5,59 2
4 53187947X Taboada Iglesias Yaiza 5,93 176 3,54 9,31 7 11,5 5,93 5,86 2,34 9,31 7,00 3,33 5,33 3

PUNTUACIÓN SEN PONDERAR PUNTUACIÓN PONDERADA
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REFERENCIA DA PRAZA: __ ____________
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Candidato/a 1,5 1 1 0,5 1 5
1 Alonso Calvete, Alejandra 1,93 4 297,5 18,6 0,15 0,3 0,21 0 2 4,63 9 21,38

2 Fajardo Blanco, Daniel 2,53 0 4 27 8,57 0,15 0 0,755 14,25 0,875 0,5 6 34,432

3 Mollinedo Cardalda, Irimia 2,44 0 4 0,5 194 9 0,5 0,3 0,375 0,3 2,68 1 2,467 8 13,175

4 Taboada Iglesias, Yaiza 1,93 4 174,5 4,75 0,45 0,1 0 0,1 2,54 0,004 1 9,31 7 11,47

PUNTUACIÓN DETALLADA SEN NORMALIZAR

2 / 3



REFERENCIA DA PRAZA: __ ________
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Candidato/a 1,5 1 1 0,5 1 5
1 Alonso Calvete, Alejandra 1,93 0 0 4 0 297,5 1,5 0,15 0,3 0,139 0 2 0 0 4,63 0 9 21,38

2 Fajardo Blanco, Daniel 2,53 0 0 4 0 27 0,691 0,15 0 0,5 0 14,25 0,875 0 0,5 0 6 34,432

3 Mollinedo Cardalda, Irimia 2,44 0 0 4 0,5 194 0,726 0,5 0,3 0,248 0,3 2,68 0 1 2,467 0 8 13,175

4 Taboada Iglesias, Yaiza 1,93 0 0 4 0 174,5 0,383 0,45 0,1 0 0,1 2,54 0,004 1 9,31 0 7 11,47

PUNTUACIÓN DETALLADA NORMALIZADA

3 / 3



Servizo de PDI Edificio Xerencia
Campus de Vigo
36310 Vigo
España

Tel. 986 813 765
Tel. 986 813 421
persoal.uvigo.es
consultapdi@uvigo.es

(AD2201)
PUNTUACIÓN TOTAL

Referencia: AD2201-X11-375-AX2-TC-01
Área de coñecemento: Filosofía
Departamento: Socioloxía, ciencia política e da administración e filosofía
Corpo / Categoría: Profesor/a axudante doutor/a-TC
Centro de Traballo: Facultade de Educación e Traballo Social - Campus de Ourense
Nº Prazas: 1
Docencia: [G110401] Antropoloxía: Pensamento e cultura.

Apelidos e Nome Documento Puntuación

Baceiredo Pérez, Rebeca ***9609** 5,6500

Franco Barrera, Alberto José ***2444** 2,8600

Portas Pérez, Teresa ***5157** 4,6500

Rubin Álvarez, Abraham ***4985** 8,2800



Servizo de PDI Edificio Xerencia
Campus de Vigo
36310 Vigo
España

Tel. 986 813 765
Tel. 986 813 421
persoal.uvigo.es
consultapdi@uvigo.es

(AD2201)
PROPOSTA DE PROVISIÓN

Referencia: AD2201-X11-375-AX2-TC-01
Área de coñecemento: Filosofía
Departamento: Socioloxía, ciencia política e da administración e filosofía
Corpo / Categoría: Profesor/a axudante doutor/a-TC
Centro de Traballo: Facultade de Educación e Traballo Social - Campus de Ourense
Nº Prazas: 1
Docencia: [G110401] Antropoloxía: Pensamento e cultura.

ADMITIDOS

Apelidos e Nome Documento Nº de orde Puntuación

Rubin Álvarez, Abraham ***4985** 1 8,2800

Baceiredo Pérez, Rebeca ***9609** 2 5,6500

Portas Pérez, Teresa ***5157** 3 4,6500

Franco Barrera, Alberto José ***2444** 4 2,8600



1
.T

itu
la

ci
ó

n

2
.E

xp
. 

In
ve

st
ig

a
d

or
a

3
.E

xp
. 

D
oc

e
nt

e

4
.E

xp
. 

P
ro

fe
si

o
n

al

5
.P

ro
xe

ct
o

 D
oc

e
nt

e

6
.O

ut
ro

s 
m

ér
ito

s

1
.T

itu
la

ci
ó

n

2
.E

xp
. 

In
ve

st
ig

a
d

or
a

3
.E

xp
. 

D
oc

e
nt

e

4
.E

xp
. 

P
ro

fe
si

o
n

al

5
.P

ro
xe

ct
o

 D
oc

e
nt

e

6
.O

ut
ro

s 
m

ér
ito

s

S
U

M
A

 P
O

N
D

E
R

A
D

A

N
ú

m
e

ro
 d

e 
o

rd
e



1
a 

E
xp

ed
ie

nt
e

1
b 

T
e

si
n

a

1
c 

P
re

m
io

 L
ic

.

1
d 

T
e

se
 D

o
ut

.

1
e 

P
re

m
io

 D
o

ut
.

2
a 

P
u

b
lic

a
ci

ó
ns

2
b 

C
o

n
gr

e
so

s

2
c 

P
ro

xe
ct

os

2
d 

E
st

a
dí

a
s

2
e 

B
o

ls
se

iro

2
f O

ut
ro

s 
(i

n
ve

st
ig

.)

3
a 

D
o

ce
n

. 
U

n
iv

.

3
b 

D
o

ce
n

. 
N

o
n 

u
n

iv
.

3
c 

C
A

P

4
-I

 E
xp

. P
ro

f.
 P

er
fil

4
-I

I 
E

xp
. P

ro
f.

 Á
re

a

5
 P

ro
xe

ct
o

 D
oc

e
nt

e

6
 O

ut
ro

s 
m

é
rit

o
s



1
a 

E
xp

ed
ie

nt
e

1
b 

T
e

si
n

a

1
c 

P
re

m
io

 L
ic

.

1
d 

T
e

se
 D

o
ut

.

1
e 

P
re

m
io

 D
o

ut
.

2
a 

P
u

b
lic

a
ci

ó
ns

2
b 

C
o

n
gr

e
so

s

2
c 

P
ro

xe
ct

os

2
d 

E
st

a
dí

a
s

2
e 

B
o

ls
se

iro

2
f O

ut
ro

s 
(i

n
ve

st
ig

.)

3
a 

D
o

ce
n

. 
U

n
iv

.

3
b 

D
o

ce
n

. 
N

o
n 

u
n

iv
.

3
c 

C
A

P

4
-I

 E
xp

. P
ro

f.
 P

er
fil

4
-I

I 
E

xp
. P

ro
f.

 Á
re

a

5
 P

ro
xe

ct
o

 D
oc

e
nt

e

6
 O

ut
ro

s 
m

é
rit

o
s


	Anexo 1
	Anexo 2
	Anexo 3



